ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH DŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND         Hành Dũng, ngày 06 tháng 6 năm 2025
V/v xác nhận nguồn gốc đất, tổng

diện tích đất nông nghiệp đang sử

dụng, tỷ lệ % thu hồi đất, hộ gia

đình, cá nhân đang sử dụng đất

nông nghiệp, có nguồn thu nhập

từ sản xuất nông nghiệp

 Kính gửi:  Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

Để có cơ sở bồi thường, hỗ trợ theo quy định đối với hộ ông Huỳnh Sáu (chết);

ông Đào Khắc Kỳ (chết), UBND xã Hành Dũng xác nhận các nội dung sau:

389 12 457.9 ONT+BHK 389 2
ONT+

BHK
457.9 123.8 - 334.1 123.8

Nguyên thửa đất này của ông Huỳnh Sáu được cấp Giấy Chứng

nhận số phát hành BH 908813, số vào sổ CS10137, ngày cấp

21/10/2016, thuộc thửa đất số 389, tờ bản đồ số 12, diện tích

457,9 m2, loại đất ONT+BHK (trong đó có 50 m2 ONT và

407,9 m2 BHK) . Ngày 02/7/2020, ông Huỳnh Sáu (chết), bà

Huỳnh Thị Xuyến tiếp tục Quản lý và sử dụng.

390 12 535.8 ONT+BHK 390 2
ONT+

BHK
535.8 375.6 - 160.2 375.6

Nguyên thửa đất này của ông Huỳnh Sáu được cấp Giấy Chứng

nhận số phát hành BH 908814, số vào sổ CS 10138, ngày cấp

21/10/2016, thuộc thửa đất số 390, tờ bản đồ số 12, diện tích

535,8 m2, loại đất ONT+BHK (trong đó có 100 m2 ONT và

435,8 m2 BHK) . Ngày 02/7/2020, ông Huỳnh Sáu chết, bà

Huỳnh Thị Xuyến tiếp tục Quản lý và sử dụng.

Hiện GCN đã

thu hồi và

huỷ

704 18 826.4 ONT+BHK 704 3
ONT+B

HK
761.0 446.6 - 314.4 446.6

Nguyên thửa đất này hộ ông Đào Khắc Kỳ được Nhà nước cấp

GCN QSDĐ số phát hành BS504255 số vào sổ CH 03515,

ngày cấp 30/6/2014 thuộc thửa đất số 704, tờ bản đồ số 18,

diện tích 826,4m2, loại đất ONT+BHK (trong đó có 300m
2

ONT và 526,4m
2

BHK) . Ngày 10/01/2014 ông Đào Khắc Kỳ

chết các ông (bà) gồm: ông Đào Khắc Thế; bà Đào Thị Thời;

bà Đào Thị Năm; ông Đào Khắc Tư; ông Đào Khắc Sáu tiếp

tục quản lý và sử dụng.

3,699.2 Có

Có sai ranh

giới với thửa

đất số 697, tờ

bản đồ số 18

1,754.7 946.0 0.0 808.7 946.0

Tờ bản đồ địa chính khu đất năm 2024

Tờ BĐ

ĐC khu

đất

Loại đất

Nguồn gốc sử dụng đất

Tổng diện

tích đất

nông

nghiệp (m2)

Diện tích

thửa đất

(m2)

Diện tích

quy hoạch

(m2)

Diện

tích

ngoài

quy

hoạch

thu hồi

luôn

(m2)

Diện tích còn

lại thửa đất

(m2)

5,410.0 Có

Số thửa

Tờ bản đồ đo vẽ năm 2016

(Bản đồ cấp GCNQSD đất)

Số

thửa

Tờ

bản

đồ

Diện tích

(m2)
Loại đất

Ghi chú

Tổng diện

tích thu hồi

bồi thường

(m2)

Hộ gia đình, cá nhân

có đang sử dụng đất

nông nghiệp, có nguồn

thu nhập từ sản xuất

nông nghiệp trên đất

đó theo quy định tại

khoản 1, khoản 2, Điều

22 Nghị định số

88/2024 của Chính

Phủ (có thì ghi là có,

không thì ghi là

không)

UBND xã Hành Dũng phúc đáp nội dung trên cho Trung tâm PTQĐ tỉnh Quảng Ngãi biết./.

                                                                                                                                                                                                                                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- TT: Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT/PCT UBND xa

- Lưu VT, UBND.

                                            KT. CHỦ TỊCH

                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                              Huỳnh Tin

		2025-06-06T10:09:31+0700

		2025-06-06T10:11:56+0700

		2025-06-06T10:11:56+0700